
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №206-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Голова комісії з 
реорганізації ДВНЗ УДХТУ, 
перший проректор Олександр ЗАЙЧУК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12811721 120332
6

Волощук Владислава Вікторівна 146303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057218 Економіка 121,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12897167 120444
8

Антоненко Ірина Євгеніївна 118068 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032451 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,000

2 12885981 120444
8

Паливода Олексій Леонідович 039862 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019260 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,200

2



3 12824171 120444
8

Тітовець Анна Сергіївна 093152 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038346 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,900

4 12762948 120444
8

Троян Ольга Володимирівна 018124 M17 27.01.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12893133 113862
9

Вітрякова Дар`я Юріївна 086092 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065910 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

156,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12794894 115756
7

Дибріна Юлія Олександрівна 076283 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806275 120694
2

Чуприна Олександр Анатолійович 076281 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

111,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12870234 115734
5

Турчина Ірина Олегівна 076223 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12944428 118027
0

Воронкова Владлена Леонідівна 41135471 HP 12.07.2011 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 12721457 118027
0

Олійник Максим Олександрович 105385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

8



3 12898153 118027
0

Прокоф`єв Олександр Григорович 023812 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

4 12832757 118027
0

Ткач Людмила Олександрівна 012660 M21 15.02.2021 
Диплом магістра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942359 118528
8

Голуб Юлія Вадимівна 122007 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 12816665 118528
8

Ломакіна Наталія Михайлівна 125687 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

10



3 12858211 118528
8

Перепечай Надія Олександрівна 086115 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

4 13045473 118528
8

Щупка Тетяна Сергіївна 093146 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12919501 115898
1

Бількевич Віктор Юрійович 44087537 TA 31.03.2013 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

2 12794739 115898
1

Бондаренко Ірина Миколаївна 076219 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

3 12713115 115898
1

Зуб Анастасія Володимирівна 086174 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

226 Фармація, промислова 
фармація/226.02 Промислова фармація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864245 118964
4

Бондаренко Іван Олександрович 086203 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065766 Промислова 
фармація

114,800

2 13010621 118964
4

Голубєва Вікторія Олександрівна 086215 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065656 Промислова 
фармація

125,800

3 12891577 118964
4

Жушман Тетяна Володимирівна 086167 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054639 Промислова 
фармація

128,000

13



4 12859877 118964
4

Качуєвська Антоніна Вікторівна 086188 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047245 Промислова 
фармація

126,200

5 12924219 118964
4

Кухта Дарія Романівна 173231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052055 Промислова 
фармація

123,000

6 13011496 118964
4

Махначова Вероніка Андріївна 086213 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080152 Промислова 
фармація

115,600

7 12870484 118964
4

Назаренко Анастасія Андріївна 086187 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065019 Промислова 
фармація

115,000

8 12977592 118964
4

Никифорова Олена Анатоліївна 10590624 HP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

125,200

9 12931112 118964
4

Нікітіна Софія Юріївна 086129 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054941 Промислова 
фармація

121,200

10 12976179 118964
4

Палій Влада Костянтинівна 086183 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065128 Промислова 
фармація

121,200

11 12991647 118964
4

Петренко Тетяна Валеріївна 086217 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056973 Промислова 
фармація

117,200

12 12973231 118964
4

Погорєлова Євгенія Олександрівна 46423286 HP 19.06.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0002195 Промислова 
фармація

123,800

13 12994144 118964
4

Руча Дар`я Олексіївна 170256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037832 Промислова 
фармація

116,200

14 12915267 118964
4

Ткаченко Світлана Анатоліївна 086149 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054611 Промислова 
фармація

119,200

15 12907651 118964
4

Чепрак Яна Василівна 45103860 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

124,600

16 12946245 118964
4

Чуприна Валерія Анатоліївна 086141 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099310 Промислова 
фармація

119,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 206-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12913323 118528
9

Гацелюк Юлія Миколаївна 40047795 HP 18.03.2011 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

2 12795332 118528
9

Діденко Аліна Олегівна 089858 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

15



3 13033254 118528
9

Навротська Анастасія Олександрівна 212454 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

4 12824114 118528
9

Якименко Олександр Вікторович 44106005 KB 29.03.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

16


